
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про затвердження списку Багатоквартирних будинків 

Саратської селищної територіальної громади 

 

 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Положенням про покладення спеціальних обов’язків на учасників ринку електричної 

енергії для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі функціонування ринку 

електричної енергії, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 5 червня 

2019 року № 483 (зі змінами згідно постанови Кабінету Міністрів України від 20 грудня 

2024 року № 1479), враховуючи звернення уповноважених співвласниками осіб, 

зважаючи на те, що на території  Саратської селищної територіальної громади відсутня 

газифікація природним газом та не функціонує система централізованого або автономного 

теплопостачання багатоквартирних будинків, з метою надання висновків Білгород-

Дністровською районною радою про підтвердження факту відсутності газифікації 

багатоквартирних будинків та відсутності або не функціонування в зазначених будинках 

систем централізованого теплопостачання або систем автономного теплопостачання, які 

використовують будь які види енергоносіїв, крім електричної енергії на багатоквартирні 

будинки, що розташовані на території Саратської селищної територіальної громади, 

виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити списки Багатоквартирних будинків Саратської селищної 

територіальної громади згідно додатку до цього рішення. 

2. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. звернутися до Білгород-Дністровської 

районної ради з листом щодо надання висновку про підтвердження факту відсутності 

газифікації багатоквартирних будинків та відсутності або не функціонування в зазначених 

будинках систем централізованого теплопостачання або систем автономного 

теплопостачання, які використовують будь які види енергоносіїв, крім електричної енергії 

на багатоквартирні будинки, що зазначені у додатку до цього рішення. 

3. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету селищної ради Тодорову 

М.І. оприлюднити це рішення на веб-сайті Саратської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Тодорова М.І. 

 

 

Селищний голова                                                                            В.Д.Райчева 

 

26 грудня 2024 року  

 

№  1300 



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету Саратської селищної 

ради від 26 грудня 2024 року 

№ 1300 

Список 

Багатоквартирних будинків 

Саратської селищної територіальної громади 

 

1. Багатоквартирні будинки, орган управління –  Відділ земельних відносин, 

капітального будівництва, житлово – комунального господарства, архітектури, 

містобудування,  інвестицій, майнових питань та благоустрою  виконавчого комітету 

Саратської селищної селищної ради: 

 

№                                         Адреса багатоквартирного будинку 

1.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вокзальна, 

будинок № 1 

2.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вокзальна, 

будинок № 5 

3.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вокзальна, 

будинок № 7 

4.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вокзальна, 

будинок № 8 

5.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вокзальна, 

будинок № 9 

6.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вокзальна, 

будинок № 13 

7.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вокзальна, 

будинок № 13а 

8.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вокзальна, 

будинок № 15 

9.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вокзальна, 

будинок № 33 

10.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 6 

11.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 11 

12.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 12 

13.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 14 

14.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 15 

15.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 16 

16.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 18 

17.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 24 

18.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 25 



19.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 28 

20.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 29 

21.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 32 

22.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 34 

23.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 35 

24.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 36 

25.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 41 

26.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 42 

27.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 44 

28.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 46 

29.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 48 

30.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 49 

31.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Вузька, 

будинок № 53 

32.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Готліба 

Фейгеля, будинок № 1 

33.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Готліба 

Фейгеля, будинок № 1/6 

34.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Готліба 

Фейгеля, будинок № 1/7 

35.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Готліба 

Фейгеля, будинок № 1/8 

36.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Готліба 

Фейгеля, будинок № 1/9 

37.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Готліба 

Фейгеля, будинок № 1/14 

38.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Готліба 

Фейгеля, будинок № 1/15 

39.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Готліба 

Фейгеля, будинок № 1/16 

40.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Готліба 

Фейгеля, будинок № 1/17 

41.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Готліба 

Фейгеля, будинок № 1/25 

42.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Готліба 

Фейгеля, будинок № 1/26 

43.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Готліба 

Фейгеля, будинок № 2А 

44.  Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Заводська, 



будинок № 2 

45.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Заводська, 

будинок № 4 

46.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Заводська, 

будинок № 5 

47.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Заводська, 

будинок № 7 

48.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Зарічна, 

будинок № 28 

49.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Зарічна, 

будинок № 35 

50.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Космонавтів, будинок № 1 

51.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Космонавтів, будинок № 1А 

52.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Космонавтів, будинок № 6 

53.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 1/32 

54.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 1/36 

55.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 1/37 

56.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 1/46 

57.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 1/47 

58.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 1/48 

59.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 1/49 

60.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 5/4 

61.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 5/5 

62.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 5/6 

63.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 5/7 

64.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 5/8 

65.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 5/9 

66.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 5/10 

67.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 6/17 

68.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 6/18 

69.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 6/19 



70.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 6/24 

71.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 6/25 

72.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 6/26 

73.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 11 

74.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 14 

75.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 16 

76.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 17 

77.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 22 

78.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 30 

79.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 32 

80.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 34 

81.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 38 

82.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 40 

83.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 41 

84.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 42 

85.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 42А 

86.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 43 

87.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 43А 

88.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 44 

89.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 45 

90.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 46 

91.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 47 

92.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 47А 

93.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 48 

94.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 49 

95.  Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 



Вернера, будинок № 51 

96.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 53А 

97.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 54 

98.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 57 

99.  
Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 58 

100.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 60 

101.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 61 

102.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 62 

103.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 63 

104.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 64 

105.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 65 

106.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 69 

107.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 73 

108.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 75 

109.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 77 

110.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 79 

111.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 83 

112.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 86 

113.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 92 

114.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 99А 

115.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 111 

116.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 113 

117.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Крістіана 

Вернера, будинок № 123 

118.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 1 

119.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 2 

120.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 2А 



121.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 3 

122.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 3А 

123.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 4 

124.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 5 

125.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 6 

126.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 7 

127.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 8 

128.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 9 

129.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 10 

130.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 11 

131.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 12 

132.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 13 

133.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 13А 

134.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 15 

135.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 15А 

136.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 17 

137.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 19 

138.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Лесі 

Українки, будинок № 21 

139.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Мельнична, будинок № 1А 

140.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Мельнична, будинок № 14 

141.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Мельнична, будинок № 40 

142.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Мельнична, будинок № 46 

143.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Мельнична, будинок № 48 

144.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Мельнична, будинок № 67 

145.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Мельнична, будинок № 69 

146.  Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 



Мельнична, будинок № 75 

147.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Мельнична, будинок № 79 

148.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Мельнична, будинок № 81 

149.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Мельнична, будинок № 83А 

150.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Мельнична, будинок № 87 

151.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по провулок 

Мельничний, будинок № 5 

152.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 13 

153.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 14 

154.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 18 

155.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 19 

156.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 21 

157.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 22 

158.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 23 

159.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 26 

160.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 27 

161.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 28 

162.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 29 

163.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 30 

164.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 36 

165.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 39 

166.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 40 

167.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 41 

168.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Миру, 

будинок № 43 

169.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Новоселів, 

будинок № 10 

170.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Полковника Гуляєва Віталія, будинок № 15 

171.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Полковника Гуляєва Віталія, будинок № 17 



172.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Полковника Гуляєва Віталія, будинок № 19 

173.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Полковника Гуляєва Віталія, будинок № 19А 

174.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Полковника Гуляєва Віталія, будинок № 21 

175.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Полковника Гуляєва Віталія, будинок № 22а 

176.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Полковника Гуляєва Віталія, будинок № 24 

177.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 2 

178.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 4 

179.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/1 

180.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/2 

181.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/3 

182.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/4 

183.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/5 

184.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/6 

185.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/8 

186.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/9 

187.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/9А 

188.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/10 

189.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/11 

190.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/11А 

191.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/12 

192.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/13 

193.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/14 

194.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/15 

195.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/16 

196.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/17 

197.  Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 



Білошицького, будинок № 5/18 

198.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/19 

199.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/21 

200.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 5/22 

201.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 12 

202.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Сергія 

Білошицького, будинок № 14 

203.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Промзона, 

будинок № 3 

204.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Промзона, 

будинок № 5 

205.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 9 

206.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 11 

207.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 17 

208.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 20 

209.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 21 

210.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 23 

211.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 25 

212.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 28 

213.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 29 

214.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 32 

215.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 33 

216.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 36 

217.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 37 

218.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 38 

219.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 40 

220.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 41 

221.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Річкова, 

будинок № 44 

222.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Садова, 

будинок № 2 



223.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Садова, 

будинок № 2А 

224.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Садова, 

будинок № 4 

225.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Садова, 

будинок № 6 

226.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Садова, 

будинок № 9 

227.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Садова, 

будинок № 10 

228.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Садова, 

будинок № 11 

229.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Садова, 

будинок № 13 

230.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Садова, 

будинок № 18 

231.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Садова, 

будинок № 20 

232.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 1 

233.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 1А 

234.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 1Б 

235.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 1В 

236.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 1ДЛГ 

237.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 2ДЛГ 

238.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 3ДЛГ 

239.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 3 

240.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 4 

241.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 5 

242.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 7 

243.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 8 

244.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 9 

245.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 10 

246.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 11а 

247.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 12 

248.  Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 



будинок № 13 

249.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 13А 

250.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 13Б 

251.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 15А 

252.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 17 

253.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 31 

254.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 32 

255.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 33 

256.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 34 

257.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 36 

258.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 37 

259.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 39 

260.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 41 

261.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 42 

262.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 44 

263.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 45(2/13) 

264.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 49 

265.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 51 

266.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 57 

267.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 59А 

268.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 65А 

269.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 65Б 

270.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Соборна, 

будинок № 65В 

271.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Степова, 

будинок № 1а 

272.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Степова, 

будинок № 21 

273.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Степова, 

будинок № 23 



274.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Степова, 

будинок № 25а 

275.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Степова, 

будинок № 27 

276.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Степова, 

будинок № 29 

277.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Кривиденко Максима, будинок № 4 

278.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Кривиденко Максима, будинок № 6 

279.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Кривиденко Максима, будинок № 8 

280.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Кривиденко Максима, будинок № 37 

281.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. 

Кривиденко Максима, будинок № 37А 

282.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Халікова, 

будинок № 37 

283.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Халікова, 

будинок № 41 

284.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Халікова, 

будинок № 47 

285.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Халікова, 

будинок № 61 

286.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Халікова, 

будинок № 63 

287.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Халікова, 

будинок № 67 

288.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Халікова, 

будинок № 69 

289.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Халікова, 

будинок № 71 

290.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Халікова, 

будинок № 73 

291.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Захисників 

України, будинок № 20 

292.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Захисників 

України, будинок № 30 

293.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Захисників 

України, будинок № 40 

294.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Захисників 

України, будинок № 48 

295.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Захисників 

України, будинок № 56 

296.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Захисників 

України, будинок № 57а 

297.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Захисників 

України, будинок № 58 

298.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 32 

299.  Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 



Ліндла, будинок № 54 

300.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 55 

301.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 57а 

302.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 58 

303.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 66 

304.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 67 

305.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 1/11 

306.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 1/18 

307.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 1/18А 

308.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 1/18Б 

309.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 2/4 

310.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 2/11 

311.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 2/12 

312.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 2/19 

313.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 3/24 

314.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 3/26 

315.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 3/28 

316.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 3/30 

317.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 3/32 

318.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 3/34 

319.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 5 

320.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 8 

321.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 10 

322.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 16 

323.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 21 

324.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 33 



325.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 64 

326.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 27 

327.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 36 

328.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 44 

329.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 46 

330.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 60 

331.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 61 

332.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 62 

333.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 69 

334.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 71 

335.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 47 

336.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 52 

337.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 56 

338.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 70 

339.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 41 

340.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата,по вул. Ігнаца 

Ліндла, будинок № 57 

341.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, село Камчик,по вул. Троїцька, 

будинок № 172 

342.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, село Михайлівка,по вул. Миру, 

будинок № 1 

343.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, село Михайлівка,по вул. Миру, 

будинок № 102 

344.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, село Михайлівка,по вул. 

Шкільна, будинок № 81 

345.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, село Михайлівка,по вул. 

Шкільна, будинок № 120 

346.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, село Мирнопілля,по вул. 

Перемоги, будинок № 1А 

347.  

Одеська область, Білгород-Дністровський район, село Світлодолинське,по вул. 

Нова, будинок № 16 

 

 

 
Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради                                     М.І.Тодоров 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


